
20 歳の門出。はじける笑顔（成人式・総合体育館／ 18ページ）今月の
表紙

新成人の思い
みんなでが選ぶThe Blankets
KIX 泉州国際マラソンのお知らせ
第 6回オリアム随筆賞が決定しました
子ども医療費助成の拡充に伴う手続きのご案内 
災害時の協力協定を締結しました

2
4
5
6
8

18

CONTENTS（主な目次）

いずみおおつ

I Z U M I O T S U  C I T Y
P u b l i c  R e l a t i o n
m a g a z i n e

日本一の毛布のまち！ 泉大津市の広報紙

マスコットキャラクター
おづみん

おづみんの親友
ななまる

2
平成 30 年
2 0 1 8

N o . 6 9 3

広 報

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●


